
 

 

 

Katowice, dnia 4 lipca 2024 r. 

TP/9/24 

Tytuł postępowania: Przedłużenie/odnowienie na okres 12 miesięcy licencji 

oprogramowania biurowego Microsoft Office 365 E3 (w tym Teams) lub równoważnego  

Kontakt:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/942565 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 4 lipca 2024 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  Crayon Poland Sp. z o.o. 

02-672 Warszawa 

133 790,73 zł 

2.  MScloud Sp. z o.o. 

00-105 Warszawa 

125 680,30 zł 

3.  Solus System Sebastian Kłosek 

26-065 Piekoszów 

136 238,49 zł 

4.  ACTIWA Andrzej Wiśniewski 

91-149 łódź 

131 090,94 zł 

5.  NTT Poland Sp. z o.o. 

00-843 Warszawa 

136 669,08 zł 

6.  Compro System IT Sp. z o.o. 

40-018 Katowice 

131 777,28 zł 

7.  P&P Solutions Sp. z o.o. 

05-510 Konstancin - Jeziorna  

123 541,20 zł 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/942565


8.  Integrit S.A. 

52-407 Wrocław 

134 865,81 zł 

9.  Onex Group Jakub Hryciuk 

02-653 Warszawa 

128 227,76 zł 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor 


